
Rožmitál - Litohlavy  23:21 (13:12)

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 19 Září 2008 08:18 - Aktualizováno Středa, 05 Srpen 2009 08:53

V sobotu jsme nastoupili proti prvnímu celku II ligy, týmu Litohlav. Od začátku zápasu bylo
zřejmé, že bude převládat útočná házená. Hned od první minuty utkání jsme přistoupili k
osobnímu bránění obávaného střelce Litohlav, Radka Tycara. Toho bohužel pro nás zastoupil
jaho spoluhráč z útoku Pavel Šnajdr, který nám nastřílel celkem 16 branek. Hosté v úvodo
prvního poločasu vedli 3:0 a 4:1, pak se však naše obranná hra zlepšila a sérií 5 vstřelených
branek v řadě jsme se vedení ujali my. Soupeř se prosazoval hrou jeden na jednoho, náš útok
střílel branky z trestných a pokutových hodů. První poločas jsme vyhráli 13:12. Druhý poločas
hosté stále dotahovali jedno brankovou ztrátu, dosáhli však maximálně na srovnání skóre. Ve
20. minutě jsme vedli dokonce o tři branky, soupeř ještě dokázal snížit na dvou brankový rozdíl,
ten se nám však podařilo udržet až do konce zápasu a v utkání jsme zvítězili 23:21.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, J. Vondrášek, P. Pazderník - P.
Melichar, P. Šourek, R. Stöckl, J. Pičman, E. Trefný 

branky: Šourek 13, Stöckl 6, Melichar 4 - za hosty Šnajdr 16, Tycar 5

{phocagallery view=category|categoryid=8|
imageid=133|limitstart=0|limitcount=2|
fontcolor=#B88A00|bgcolor=#B111100|bgcolorhover=#BFFF00|imagebgcolor=#FFD24D|
bordercolor=#B88A00|bordercolorhover=#86B300|
detail=1|displayname=1|displaydetail=1|displaydownload=1|float=right}

  

 1 / 1


